UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

REQUERIMENTO DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

À Subcoordenação de Cadastro Escolar/CODESC/PRG

Eu, ___________________________________________________________________,

residente e domiciliado na (rua/avenida)

______________________________________________________________________, nº

__________, bairro: __________________________________________, município:

___________________________________, estado: ____________________________,

telefone fixo: (____) ___________________, celular: (____) ____________________, e-mail:

_______________________________________________, aluno desta Instituição, sob a

matrícula nº ______________________, venho requerer de Vossa Senhoria a Emissão da 1ª

via do meu Diploma de graduação no curso de ______________________________________.

-Natureza de Ingresso da UFPB:

Vestibular  Transferência  Graduado           Reopção de curso/turno

- Em caso de Reopção de Curso/Turno, informar matrícula anterior: _____________________.

Nestes termos,

Pede deferimento.

João Pessoa, ______ de __________________ de ______.

______________________________________________________

Assinatura do (a) Requerente

ANEXAR:

1. Fotocópia do Certificado de Conclusão do Curso;

2. Nada consta da Biblioteca Central;

3. Nada consta da Cooperativa Cultural (CODISMA);

4. Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

5. Fotocópia da Carteira de Identidade;

6. Fotocópia do Certificado de 2º grau ou Diploma;

7. Fotocópia do documento militar (sexo masculino).

______________________________________________________

Assinatura do (a) Servidor (a)